1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS -  CONCURSO PÚBLI CO 02/2018

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna públicos:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 16 de dezembro de 2018 do Concurso

Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel,

nº 2015, Centro, nos dias 18 e 19/12/2018, no horário das 09 às 16 horas.

.

      Bragança Paulista, 17 de dezembro de 2018.

    Comissão Organizadora do Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

DIRETOR DE ESCOLA
1 A  2 D  3 B  4 B  5 A  6 C  7 D  8 C  9 D  10 A

11 C  12 D  13 A  14 B  15 C  16 D  17 B  18 C  19 C  20 A

21 A  22 D  23 C  24 B  25 C  26 A  27 C  28 B  29 A  30 A

31 C  32 C  33 B  34 B  35 A  36 D  37 C  38 C  39 B  40 A

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
1 B  2 B  3 D  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 D  19 A  20 B

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 B  27 D  28 A  29 C  30 C

31 B  32 C  33 D  34 D  35 A  36 B  37 D  38 C  39 C  40 D

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

1 B  2 B  3 D  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 D  19 A  20 B

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 B  27 D  28 A  29 C  30 C

31 D  32 A  33 B  34 C  35 A  36 C  37 B  38 D  39 A  40 D

PROFESSOR DE ARTE

1 B  2 B  3 D  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 D  19 A  20 B

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 B  27 A  28 C  29 A  30 B

31 D  32 C  33 A  34 B  35 C  36 B  37 A  38 A  39 C  40 D

PROFESSOR DE INGLÊS

1 B  2 B  3 D  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 D  19 A  20 B

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 D  27 A  28 C  29 B  30 D

31 B  32 C  33 A  34 B  35 A  36 C  37 D  38 B  39 C  40 A

 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
1 B  2 B  3 D  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 A

11 C  12 B  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 D  19 A  20 B

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 B  27 A  28 D  29 C  30 B

31 D  32 A  33 D  34 C  35 C  36 A  37 B  38 B  39 A  40 B

SECRETARIO DE ESCOLA JUNIOR

1 A  2 D  3 B  4 B  5 A  6 C  7 D  8 C  9 D  10 A

11 B  12 C  13 C  14 D  15 B  16 B  17 A  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 B  24 C  25 B  26 C  27 D  28 A  29 B  30 C

31 B  32 A  33 D  34 B  35 C  36 B  37 C  38 D  39 A  40 B